UBND HUYỆN QUẢNG ĐIỀN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG KINH TẾ VÀ HẠ TẦNG                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Số:  113/KTHT               Quảng Điền, ngày 11 tháng 10 năm 2019

V/v thông báo danh mục các công trình và

khối lượng xi măng được hỗ trợ để bê tông

  hóa đường nội thôn huyện Quảng Điền

                   năm 2019 (giai đoạn 3)

Kính gửi: UBND xã Quảng An, Quảng Thành,

                                   Quảng Thái, Quảng Ngạn.

Thực hiện Quyết định số 2.371/QĐ-UBND ngày 10 tháng 10 năm 2019 của

UBND huyện Quảng Điền về việc phê duyệt danh mục công trình và khối lượng xi

măng để bê tông hóa đường nội thôn huyện Quảng Điền năm 2019 (giai đoạn 3).

Phòng Kinh tế và Hạ tầng đề nghị Ủy ban nhân dân các xã Quảng An, Quảng

Thành, Quảng Thái, Quảng Ngạn triển khai các công việc sau:

1. Thông báo các tuyến được hỗ trợ xi măng đến các trưởng thôn, xóm để sớm

hoàn thiện mặt bằng thi công công trình theo danh mục đã được phê duyệt.

2. Bố trí cán bộ xã, thị trấn kèm theo giấy giới thiệu nhận xi măng gửi phòng

để nhận xi măng tại Công ty Cổ phần Long Thọ, Thừa Thiên Huế.

3. Thời hạn cuối nhận giấy giới thiệu của các xã: 18/10/2019

(Mọi thông tin liên hệ qua ông Phan Ngọc Chinh, chuyên viên phòng Kinh tế

và Hạ tầng, điện thoại: 0917.666.013)

Đề nghị Ủy ban nhân dân các xã Quảng An, Quảng Thành, Quảng Thái,

Quảng Ngạn phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:                     TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- UBND huyện (b/c);

- Phòng TC-KH (phối hợp);

- Lưu: VT.

                       Hồ Ngọc Anh Tuấn

		2019-10-14T11:09:29+0700
	Việt Nam
	Phòng Kinh tế và Hạ tầng<ktht.quangdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!